Fone/Fax: (55) 3261-3200
Rua Moisés Cantarelli, nº 368 – Centro – CEP: 972000-000            Restinga Sêca, terra de Iberê Camargo. Terra de Tradicionalistas
CNPJ: 87.490.306/0001-51

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Processo Nº 37247/2021

Pregão Presencial Nº 058/2021

Ata(s): 01,02,03

O Prefeito Municipal de Restinga Sêca, Sr. Paulo Ricardo Salerno, no uso de suas atribuições

legais, na forma da Lei e a vista do Parecer Conclusivo exarado da Assessoria Jurídica resolve:

HOMOLOGAR a presente licitação, cujo o objeto é: Contratação de serviços médicos, clínico geral, na

realização de consultas médicas, atendimentos ambulatoriais, procedimentos médicos de baixa e média

complexidade, desenvolvimento de ações educativas individuais e coletivas, visitas domiciliares e atuação

no programa Estratégica Saúde da Família (ESF) e nas Unidades Básicas de Saúde, com carga horária de

40 (quarenta) horas semanais de segunda a sexta-feira, por profissional habilitado e registrado junto ao

conselho respectivo, de até quatro profissionais, conforme a necessidade do Município e termo de

referência..

Nome do Fornecedor CNPJ/ CPF Valor Total R$

SULZBACH & SULZBACH SERVICOS MEDICOS LTDA 34.324.584/0001-72 859.200,00

Valor total Homologado: R$ 859.200,00

Ficando esta intimada desta decisão, tudo conforme o constante no Processo Licitatório.

Homologo o julgamento da Pregoeira e equipe de apoio.

Restinga Sêca – RS, 29/11/2021.

____________________________________________

PAULO RICARDO SALERNO

Prefeito Municipal